**Göliche** (Andreas Ottomar)—continued.

sus virum clarissimum Joh. Philip. Burggravium, jun. doctorem medicum Francofurti ad Mœnum, qui eundem pristinis laribus avitisque sedibus, patrocinante sua cura restituere, et ab imputationibus, cæteroquei justissimis, absolvere denovo, sed frustra conatus est, sententiæ Apollinis damnatoriæ justitiam denno defendente atque confirmante Andr. Ottomaro Göliche, medico . . . 4 p. l., 102 pp. 4°. *Francof. ad Viad., J. G. Conradi*, 1731.

— *Institutiones medicæ secundum principia mechanico-organica reformatæ in quibus ostensis nævis resectioe snpervenis atque inutilibus aliorum speculationibus, ea tantum traduntur, quæ usui vere medico inserviunt, perpetuumque inter theoriam et praxim nexum commonstrant . . . Una cum introductione brevi atque succincta in historiam litterariam auctorum, qui hanc elementarem artis medicæ partem ad hæc usque nostra tempora scriptis suis illustrare cordi habuere.* 7 p. l., 515, 189 pp., 16 l., port. 4°. *Francof. cis Viad., J. G. Conradi*, 1735.

— *Introductio in historiam litterariam anatomes seu conspectus plerorumque, si non omnium tam veterum quam recentiorum scriptorum, qui a primis artis medicæ natalibus ad hæc nostra usque tempora anatomiam operibus suis illustrarunt una cum indice nominum rerumque locupletissimo.* 12, 540, 30 pp. 4°. *Francof. ad Viad., J. G. Conradi*, 1738.

— *See, also, Burggravius* (Joannes Philippus). *De existentia spirituum nervosorum*. [etc.] 4°. *Francof. a. M.*, 1725.—*Glaser* (Joh. Phil.) *De revellentibus ac derivantibus*. 4°. *Halæ Magdeb.*, 1709.

— *For Portrait, see Collection*—van Kaathoven.—*Collection* of *Portr. of Phys. & Men of Sc.*, 71; 89.

— & **Bruckner** (Joh. Ottonis). *De lue contagiosa bovillim genns nunc depopulante.* *Francofurti*, 1730.

— *In: HALLER. Disp. ad morb. [etc.]* 4°. *Lausannæ*, 1758, v, 712-744.

— & **Knaut** (Christianus). *Disputatio medico-forensis, de mutilo medicinæ corpore resarciendo, per chirurgiam et pharmaciam postliminio revocandas.* 3 p. l., 48 pp. 4°. *Halæ Magdeb., lit. C. Henckelii*, [1709].

— & **Kornmann** (Georgius Henricus). *Disputatio physico-medica, de temperamentorum natura, characteribus ac diathesi morbosa.* 2 p. l., 30 pp. 4°. [*Halæ Magdeb.*], *typ. J. J. Krebsii*, [1705].

— & **Premel** (Joh. Georgius). *\*Novum artificium curandi prociditiam uteri veram.* 22 pp., 1 pl. 4°. *Halæ Magdeb., lit. C. Henckelii*, [1710].

— *Also, in: HALLER. Disp. chir. [etc.]* 4°. *Lausannæ*, 1755, iii, 537.